Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 178,543.44

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,507.07

Total 196,050.51

**Ciento noventa y seis  mil cincuenta con 51/100 (196,050.51)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0004.151-Versión 1 196,050.51

Monto de Compromiso
27/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132703235 Berrazzano, SRL 196,050.51

Total 196,050.51

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: